

گزارش افتتاحیه مرکز نوآوری و توسعه کسب و کار کاریز اعتماد

بسمه تعالی

در جلسه افتتاحیه مرکز نوآوری و توسعه کسب و کار کاریز اعتماد در دانشکده فنی دکتر شریعتی در روز سه شنبه 22 آبان ماه 1397 ریاست محترم دانشکده خانم مهندس گرد ضمن خوشامدگویی به دانشجویان و سخنرانان بیان کردند که کارآفرینی و حمایت از ایده های دانشجویی در اولویت های دانشگاه می باشد و آقای دکتر زنگنه معاونت محترم پژوهشی دانشگاه خصوصیت های دانشجویی کارآفرین و خلاق و دارای ایده را تبیین کردند.





در ادامه آقای مهندس نواده پس از معرفی چند کسب و کاری که از صفر شروع کردند و به سرعت رشد کردند مثل آمازون، آیفون، اپل، دیجی کالا، بامیلو به ویژگی مشترک و اساسی این کسب و کارها اشاره کردند که با رویاهاتون زندگی کنید. امروز به این نکته فکر کنید 10 سال آینده من در چه وضعیتی باشم خوشحالم؟ الان چقدر در مسیر رسیدن به هدف هستیم؟ با پرسش و پاسخ از دانشجویان چه ارزیابی دارید و بعد نمایش تیزر حسن کچل که اگر بنشینید و حرکتی نکنید هیچ اتفاق مثبتی برای شما نخواهد افتاد! هر کسی سیب درون خودش را دارد که به او انگیزه لازم برای حرکت را می دهد.



آقای مهندس کوچک زاده در ادامه سخنرانی ویژگی عمومی انسانها را تعریف کردند که ناشی از مغز انسانهای غارنشین است.

1 - ظرفیت محدود

2- شبیه خود طلب

3- راحت طلب که هر سه باهم سبب میشود از رسیدن به اهداف جا بمانیم.

آدمهای موفق این ایرادات را در خود پیدا کرده و سپس اصلاح می کنند.

باید مهارت های زندگی را کسب کرد این مهارت های ده گانه از نظر سازمان جهانی بهداشت عبارتند از...

مهارت خود شناسی

مهارت همدلی

مهارت روابط بین فردی سازگارانه (روابط بین فردی)

مهارت برقراری رابطه مؤثر (روابط اجتماعی)

مهارت تصمیم گیری

مهارت حل مسئله

مهارت تفکر خلاق

مهارت مقابله با هیجان ها

مهارت تفکر انتقادی

مهارت مقابله با فشارهای زندگی (استرس)

برای استفاده مناسب و مؤثر از این مهارت ها نیاز به درک صحیح هر یک و بکارگیری به موقع آنها است، ضمن اینکه استفاده از تکنیک ها و روش های مختلف باعث افزایش اثر بخشی مهارت ها در شما می گردد.

بحث دیگر تفاوت بین سه موضوع دانش، مهارت و منش هست.

دانش از طریق مطالعه و به تنهایی یا رفتن به دانشگاه و حضور معلم آموزش داده میشود و مهارت از طریق کار و تجربه در محیط به دست آمده و با حضور مربی فراگرفته میشود ولی منش براساس توانمندی های درونی و ویژگی های شخصیتی است که در فرد وجود دارد و با حضور الگو یا مرشد رشد میکند.

قراریست همه کارآفرین باشند ولی همه باید به خواسته هایشان برسند و کار شرکت کاریز اعتماد این است که شما ایده هایتان را مطرح کنید و ما آنها را پرورش دهیم.



پس از آن آقای مهندس فراهانی در مورد کارگاه های آموزشی که بصورت هفتگی قرار است در دانشگاه برگزار شود و روش شرکت کاریزاعتماد در انجام مشاوره و همراهی از 3 طریق زیر توضیحاتی ارائه دادند:

*تخصیص وام های میلیونی دانشجویی

*شراکت در طرح با سهام زیر 50 درصد تا مالکیت با ایده پرداز باشد.

*در صورت گستردگی طرح ، معرفی به سرمایه گذاران بزرگ و معتمد





در پایان از همه دانشجویان خواسته شد در نظرسنجی همایش امروز شرکت کنند تا براساس روزها و کارگاه های درخواستی برنامه ریزی شود.